（様式５）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和32年度秋田県ジオパーク研究助成事業
完了報告書

令和　　年　　月　　日
秋田県ジオパーク連絡協議会　会長　様

住　　所
団体名（所属）
代表者名（氏名）　　　　　　　　　　　印
電話番号
E-mail

令和　年　月　日付け県ジオ連第　　　号で交付決定のあった秋田県ジオパーク研究助成事業が完了しましたので、下記のとおり報告します。

記

１．研究の名称

２．事業実施期間	令和　　年　　月　　日から令和　　年　　月　　日まで

３．助成金申請額			円（千円未満切り捨て）

４．助成金実績額　　　　　　　　　　　　円

５．添付書類
（１）収支決算書（様式６）
（２）研究成果報告書（様式７）
（３）研究成果概要【Web公開用】（様式８）

事務局使用欄
	受付№
	№
	対象ジオパーク
	男鹿半島・大潟ジオパーク
八峰白神ジオパーク
ゆざわジオパーク
鳥海山・飛島ジオパーク

	採択区分